Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 28 de março de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE CIÊNCIASPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE CIÊNCIAS
CONTÁBEIS, DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS E INFORMÁTICA DO CONTÁBEIS, DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS E INFORMÁTICA DO CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, torna público a
Homologação das Inscrições do Processo Sele@vo Simplificado, para a contratação por tempo
determinado de Professor Subs@tuto, da Área de Ciências Contábeis, Disciplinas Pedagógicas e
Informá@ca do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos de que trata o Edital nº 07 /2023
- GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 22 de março de 2023.

CIÊNCIAS CONTÁBEISCIÊNCIAS CONTÁBEIS

ORD.ORD. NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01
ELIMARQUES BARROS NASCIMENTO DEFERIDA

02
LÍVIA RAQUEL CARNEIRO AMORIM DEFERIDA

03
DOMINGAS RAMOS DA SILVA NETA DEFERIDA

04
JANDERSON JOSÉ DA SILVA SANTOS DEFERIDA

05
JARDEILSON LUIS ARAUJO SILVA DEFERIDA

06
LUCIANO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDA

07
GILMAR DE CARVALHO SILVA DEFERIDA

08
DANIELLA BATISTA GALVÃO BARROS DEFERIDA

09
ISABELA PINHEIRO RAMOS PEREIRA INDEFERIDA - Documentação incompleta

DISCIPLINAS PEDAGÓGICASDISCIPLINAS PEDAGÓGICAS

	Documento assinado eletronicamente por: